03 de Maio de 2021                                 Diário Oficial - nº 0659 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 2ª feira, 03 de Maio de 2021        Nº 0659

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 319/21

SÚMULA: Institui a Comissão de Estudos e Avaliação do
Padrão Mínimo de Qualidade do SIAFIC – Sistema Integrado
de Execução Orçamentária, Administração Financeira e
Controle e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Estudos e Avaliação do
Padrão Mínimo de Qualidade do SIAFIC – Sistema Integrado
de Execução Orçamentária, Administração Financeira e
Controle, nos termos do Decreto Federal nº 10.540, de 05 de
novembro de 2020, composta pelos seguintes membros:

1. Sueli Cecília Teodoro Vitório – Departamento de
Contabilidade Prefeitura, FECOP e AMUSEP;

2. Delma Aparecida Rodrigues Marcon Christovam –
Departamento de Contabilidade Prefeitura;

3. Paulo Roberto Mussi – Departamento de Informática
Prefeitura;

4. Meury Naomi Matuda Marques – Departamento de
Licitação Prefeitura;

5. Julio Cesar – Departamento de Patrimônio Prefeitura;

6. Marcos Alves – Departamento de Patrimônio
Prefeitura;

7. Vanildo Sotero – Departamento de Administração –
Prefeitura;

8. Valdir da Costa Bueno – FECOP;

9. Maurício Salvador Amaral – FECOP;

10. Aparecido José Messias – AMUSEP;

11. Larissa Matuda Marques – AMUSEP;

12. Roberto Nóbrega Cunha – AMUSEP;

13. João Batista Biachini – AMUSEP;

14. Adejacir Batista Moreira – Câmara Municipal;

15. Paulo Roberto Santana – Câmara Municipal;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de maio de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 125/2021

SÚMULA: Transfere o servidor que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir a partir de 05 de maio de 2021,
CRISTIANO FERNANDES RIBEIRO BONFIM, matrícula nº
100718, ocupante do cargo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA, lotado na Secretaria de Educação
para cumprir sua função junto à FECOP.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  DO
CONTRATO Nº 044/2021,  PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 038/2021, DISPENSA Nº 012/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO:  EDIOWILSON RAMOS 87870240982

OBJETO: Constitui na locação de 2 (dois) carros de som
para divulgação de campanha de combate à Covid-19
para conscientização da população no enfrentamento da
situação de emergência em saúde pública de interesse
nacional decorrente do CORONAVIRUS. Os veículos
deverão circular 5 (cinco) horas por dia com itinerário que
será definido pela secretaria demandante.

PRAZO: 30 (trinta) dias, contados a partir de 01/05/2021
até 01/06/2021.

VALOR: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

                                                       Diário Oficial - nº 0659                                   03 de Maio de 20212

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

DATA: 26/04/2021
Assinantes: Amin José Hannouche – Prefeito

Ediowilson Ramos – Responsável

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR
DE PRAZO DO CONTRATO Nº 110/2020,  PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 171/2020, PREGÃO PRESENCIAL
Nº 094/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO:   LUCINÉIA DA SILVA LOPES

OBJETO:  Refere-se à contratação de serviços de
apreensão de animais de médio e grande porte.

PRAZO: 90 (noventa) dias, contados a partir de 01/05/
2021 à 01/08/2021.

VALOR: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

DATA: 29/04/2021
ASSINANTES: Amin José Hannouche – Prefeito

Lucinéia da Silva Lopes - Responsável

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 1/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de
informática

VENCEDOR: LIRANE CRISTINA BATISTA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Lirane Cristina Batista – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -
QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

8 Monitor widescreen 21 polegada com entrada
VGA e HDMI, contendo também  os dois cabos
AOC 21,5'

FULL HD 40 UN 779,99

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 2/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de

informática

VENCEDOR: BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Sergio Bagatoli – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO - QUANT.ESTIM.
- UNID. - VALOR UNIT.

6 Microcomputador com gabinete com dimensões
188 x 430 x 375mm. Processador igual ou superior ao AMD
RYZEN  5 3600 cache 32MB 3.6GHZ, AMD, 100-
100000031box. Placa mãe compatível com o processador
memoria DDR4 suportando até 64gb de memoria de
sistema. 8gb de memoria ram DDR4 com velocidade
2400MHZ. Placa de vídeo igual ou superior VGA NVIDIA
GIGABYTE GEFORCE GT 1030 2GB OC GDDR5 GV-
N1030OC-2GI. Fonte de energia de 500W, HD 500 GB, SSD
120GB com windows 10 pro instalado.

MARCAS:

Processador: AMD RYZEN 5 3600

Placa mãe: ASUS A5820-E

Memória: 8GB DDR 4 2666MHZ

Winmemory: WH5SD8G8C3UAZ

Placa de vídeo: GTX 1030 2GB GDDR5

Gabinete: AIGO BLACK TECHNOLOGY MINI

Fonte: AEROCOOL VX-500 500W

HD: WESTERN DIGITAL WD5000AUDX 500GB

SSD: MULTILASER AXI 400 120GB

SO: WINDOWS 10PRO OEM

INOVA

RYZEN 5 30 UN 4.480,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 3/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de informática

VENCEDOR: DATHACOM COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

03 de Maio de 2021                                 Diário Oficial - nº 0659 3

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Gisele Cristina Zanini Destro – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -
QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

12 Telefone celular tela mínimo super amoled de
6,4 polegadas, HD + (1560 x 720), notch infinity-v.
Processador: mínimo exynos 7884 octacore (dois
núcleos de 1,6 GHz + seis núcleos de 1,35 GHz). RAM:
mínimo 3GB, armazenamento: mínimo 32 GB, expansível
pro micro SD de até 512 Gb: Câmera traseira dupla:
mínimo 13 megapixels (f/1,9) + 5 megapixels (f/2,2).
Câmera frontal: mínimo 8 megapixels (f/2,0); bateria:
mínimo 4.000, mais leitor de digital, dimensões mínimas:
158,4 x 74,7 x 7,8mm. XAIOMI REDMI 9 3GB/32 GB

DUAL SIM LTE 6.53” 2 UN 1.430,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 4/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de
informática

VENCEDOR: HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇO
DE INFORMÁTICA LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Zeny Landgraf Buono – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -
QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

1 Computador com gabinete igual ou superior
carbides series 275 R preto lateral em vidro, CC -9011132
WW, processador igual ou superior ao amd ryzen 7 3800x
cache 32mb 4.4ghz, amd, 100 100000025 box, placa
mãe compatível  com o processador memoria  DDR4,
suportando ate 64 gb de memoria  de sistema , 02
memoria ram DDR4 com velocidade 2400 mhz  de 8 gb,
totalizando 16 gb, placa de vídeo igual ou superior  pny
geforce gtx 1660 super 6 gb gddr6 vcg16606sdfmpb,
fonte de energia de 650 w  hd 1 tb, ssd 240 gb com
windows 10 pro instalado.

GABINETE:  COSAIR - MODELO: CC -9011132 WW -
CARBIDES SERIES 275 R PRETO LATERAL EM VIDRO.

PROCESSADOR: AMD - MODELO: RYZEN 7 3800X
CACHE 32MB 4.4GHZ, AMD, 100 100000025 BOX

PLACA MÃE COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR
MEMORIA

DDR4, SUPORTANDO ATÉ 64 GB DE MEMÓRIA DE
SISTEMA

MARCA: GIGABYTE – MODELO: B450M DS3H

MEMORIA:  02 MODULOS “RAM” DDR4 COM
VELOCIDADE 2400 MHZ DE 8 GB, TOTAL 16 GB:
CRUCIAL – MODELO: CT8G4DFS824A

PLACA DE VÍDEO PNY GEFORCE GTX 1660 SUPER 6 GB
GDDR6 VCG16606SDFMPB.: PNY – MODELO:
VCG16606SDFMPB

FONTE DE ENERGIA DE 650 W: PCYES – MODELO:
ELECV2PTO650W

HD 1 TB.  SEAGATE – MODELO: ST1000DM010

SSD 240GB  PNY – MODELO: CS900 SSD7CS900-240

WINDOWS 10 PRO INSTALADO

MARCA: MICROSOFT – MODELO: FQC-08932

PROPRIA - PC AMD 3800X RYZEN 7 11
UN 12.490,00

2 GABINETE:  COSAIR - MODELO: CC -9011132 WW -
CARBIDES SERIES 275 R PRETO LATERAL EM VIDRO.

PROCESSADOR: AMD - MODELO: RYZEN 7 3800X CACHE
32MB 4.4GHZ, AMD, 100 100000025 BOX

PLACA MÃE COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR MEMORIA

DDR4, SUPORTANDO ATÉ 64 GB DE MEMÓRIA DE SISTEMA

MARCA: GIGABYTE – MODELO: B450M DS3H

MEMORIA:  02 MODULOS “RAM” DDR4 COM VELOCIDADE
2400 MHZ DE 8 GB, TOTAL 16 GB: CRUCIAL – MODELO:
CT8G4DFS824A

PLACA DE VÍDEO PNY GEFORCE GTX 1660 SUPER 6 GB
GDDR6 VCG16606SDFMPB.: PNY – MODELO:
VCG16606SDFMPB

FONTE DE ENERGIA DE 650 W: PCYES – MODELO:
ELECV2PTO650W

HD 1 TB.  SEAGATE – MODELO: ST1000DM010

SSD 240GB  PNY – MODELO: CS900 SSD7CS900-240

WINDOWS 10 PRO INSTALADO

MARCA: MICROSOFT – MODELO: FQC-08932

PROPRIA - PC AMD 3800X  w  hd 1 tb, ssd 240 gb com
windows 10 pro instalado RYZEN 7 4 UN
12.490,00

7 Microcomputador com gabinete com dimensoes 188
x 430 x 375 mm. Processador igual ou superior ao AMD RYZEN
5 3600 cache 32MB 3.6GHZ, AMD, 100-100000031box. Placa
mãe compatível com o processador memoria DDR4
suportando até 64gb de memoria de sistema. 8gb de memoria
ram DDR4 com velocidade 2400MHZ. Placa de vídeo igual ou
superior VGA NVIDIA GIGABYTE GEFORCE GT 1030 2GB OC
GDDR5 GV-N1030OC-2GI. Fonte de energia de 500W, HD
500 gb, SSD 120 gb com windows 10 pro instalado

MARCAS:

GABINETE:   AEROCOOL - MODELO: RIFT RGB Mid Tower

PROCESSADOR:  AMD - MODELO: RYZEN 5 3600 cache 32MB
3.6GHZ, 100-00000031 BOX

PLACA MÃE COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR MEMORIA
DDR4, SUPORTANDO ATÉ 64 GB DE MEMÓRIA DE SISTEMA.

                                                       Diário Oficial - nº 0659                                   03 de Maio de 20214

GIGABYTE – MODELO: B450M DS3H

MEMORIA: 01 MODULOS “RAM” DDR4 COM VELOCIDADE
2400 MHZ DE 8 GB : CRUCIAL – MODELO:
CT8G4DFS824A

PLACA DE VÍDEO VGA NVIDIA GEFORCE GT 1030 2GB
OC GDDR5 GV-N1030OC-2GI: GIGABYTE – MODELO: GV-
N1030OC-2GI

FONTE DE ENERGIA DE 500 W : ONE POWER –
MODELO: MP500W3-I

HD 500 GB: WESTERN DIGITAL – MODELO:
WD5000AAKX

SSD 120 GB : PNY – MODELO: CS900 SSD7CS900-120

WINDOWS 10 PRO INSTALADO

MARCA: MICROSOFT – MODELO: FQC-08932

PROPRIA/ PC AMD R5 3600

RYZEN 5 10 UN 4.590,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 5/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de
informática

VENCEDOR: HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA-EPP

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Haiston Queiroz Alves – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -
QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

11 Scanner Automatic Document Feeder
EPSON WORK FORCE ES-500W 10 UN
   3.045,18

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 6/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de
informática

VENCEDOR: ISRAEL MOTTA DE SOUZA JÚNIOR-ME

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Israel Motta de Souza Júnior – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -

QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

3 Impressora com tanque de tinta que atenda a
demanda de: - No mínimo 4000 páginas em preto e 7500
em colorido com impressões de alta qualidade, - Que
possua conectividade sem fio, - Velocidade de impressão:
33 ppm em preto e 15 ppm em cores, - Tamanho da gota: 3
picolitros,

- Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4,

- Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4,

- Tamanhos de papel suportados: A4, A6, Carta, Legal, Folio,
4x6" (10x15cm), 5x7" (13x18cm), 8x10" (20x25cm), 3,5x5"
(9x13cm), Executivo, 16:9 (10x18cm), Meia Carta, Envelope
#10, - Visor de LCD: sim, - Resolução máxima do scanner:
1200 x 2400 dpi, - Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm

- Velocidade máxima de escaneamento: 12 segundos por
página em preto e 27 segundos por página em cores (300
dpi)

- Voltagem 110V - 220V EPSON L3150 40 UN
   1.299,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 7/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de informática

VENCEDOR: MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Marco Túlio Gomes de Figueiredo – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO - QUANT.ESTIM.
- UNID. - VALOR UNIT.

3 Impressora com tanque de tinta que atenda a
demanda de: - No mínimo 4000 páginas em preto e 7500
em colorido com impressões de alta qualidade, - Que
possua conectividade sem fio, - Velocidade de impressão:
33 ppm em preto e 15 ppm em cores, - Tamanho da gota: 3
picolitros,

- Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4,

- Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4,

- Tamanhos de papel suportados: A4, A6, Carta, Legal, Folio,
4x6" (10x15cm), 5x7" (13x18cm), 8x10" (20x25cm), 3,5x5"
(9x13cm), Executivo, 16:9 (10x18cm), Meia Carta, Envelope
#10, - Visor de LCD: sim, - Resolução máxima do scanner:
1200 x 2400 dpi, - Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm

- Velocidade máxima de escaneamento: 12 segundos por
página em preto e 27 segundos por página em cores (300
dpi)

- Voltagem 110V - 220V EPSON L3150 40 UN
   1.299,00

03 de Maio de 2021                                 Diário Oficial - nº 0659 5

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021 8/8

PREGÃO Nº 051/2021 – Eletrônico

OBJETO: Registrar preços de equipamentos de
informática

VENCEDOR: REFREMIG REPRESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA: 30/04/2021
ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

Leandro Figueiredo de Castro – Representante Legal

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - MARCA/MODELO -
QUANT.ESTIM. - UNID. - VALOR UNIT.

3 Impressora com tanque de tinta que atenda a
demanda de: - No mínimo 4000 páginas em preto e
7500 em colorido com impressões de alta qualidade, -
Que possua conectividade sem fio, - Velocidade de
impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, -
Tamanho da gota: 3 picolitros,

- Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel
A4,

- Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4,

- Tamanhos de papel suportados: A4, A6, Carta, Legal,
Folio, 4x6" (10x15cm), 5x7" (13x18cm), 8x10" (20x25cm),
3,5x5" (9x13cm), Executivo, 16:9 (10x18cm), Meia Carta,
Envelope #10, - Visor de LCD: sim, - Resolução máxima
do scanner: 1200 x 2400 dpi, - Área de escaneamento:
21,6 x 29,7 cm

- Velocidade máxima de escaneamento: 12 segundos
por página em preto e 27 segundos por página em cores
(300 dpi)

- Voltagem 110V - 220V EPSON L3150 40
UN    1.299,00

REAVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 059/2021 PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 098/2021

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

 OBJETO: Aquisição de um servidor backup.

TENDO EM VISTA ALTERAÇÃO NO EDITAL, A DATA DE
ABERTURA PASSA A SER:

CADASTRO: Até 08h58m do dia 13 de maio de 2021.

ABERTURA: As 08h59m do dia 13 de maio de 2021.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 13 de maio de
2021.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 /
8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 03 maio de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 070/2021 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 111/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Aquisição de materiais a serem utilizados nos
mourões do Lixão.

CREDENCIAMENTO: Até 08h59m do dia 14 de maio de 2021,
no Departamento de Licitação, piso térreo da Prefeitura
Municipal.

ABERTURA: Às 09h00m do dia 14 de maio de 2021.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação
- Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES:
Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 03 de maio de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 071/2021 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 112/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Contratação de serviço de corte de árvore de grande
porte.

CREDENCIAMENTO: Até 14h29m do dia 14 de maio de 2021,
no Departamento de Licitação, piso térreo da Prefeitura
Municipal.

ABERTURA: Às 14h30m do dia 14 de maio de 2021.

                                                       Diário Oficial - nº 0659                                   03 de Maio de 20216

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de
Licitação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES:
Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 03 de maio de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 033/21

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de
suas prerrogativas regimentais, considerando que a doença
chamada coronavírus é de uma família de vírus que causam
infecções respiratórias, sendo graves, em alguns casos
letais e amplamente transmissíveis:

R E S O L V E

Art. 1º - Prorrogar a Portaria 030/21 até o dia 14/05/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cornélio Procópio, 03 de maio de 2021.
HELVÉCIO ALVES BADARÓ

Presidente

03 de Maio de 2021                                 Diário Oficial - nº 0659 7

                                                       Diário Oficial - nº 0659                                   03 de Maio de 20218

		2021-05-04T13:38:31-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento